Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente

Jardim Alegre – Paraná

EDITAL N° 003/2023

3ª ELEIÇÃO UNIFICADA PARA ESCOLHA DE CONSELHEIROS

TUTELARES

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de
Jardim Alegre, no uso das atribuições estabelecidas pela Lei Federal n° 8.069/90
Estatuto da Criança e do Adolescente (ECA) e Lei Municipal 609/2015 torna
público a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DE
CONSELHEIRO TUTELAR após análise da documentação pela Comissão
Especial do Processo de Escolha em Data Unificada, conforme do Edital nº
001/2023, alterado pelo Edital nº 02/2023, ambos do CMDCA.

APTOS

INSCRI

ÇÃO

Nº

NOME RG. CPF

01 Lúcia Joanna Lomba da Silva

3.502.263-63 600.442.509-59

02 Adelaide da Silva

9.588.616-7 060.272.359-00

03 Sonia Maria Castelari

4.757.789-6 677.371.889-91

04 Roselaine Nunes da Silva

4.335.204-0 606.171.289-87

05 Jurandir Costa Moreira

3.315.596-5 566.886.959-87

07 Tiela Pereira Rodrigues

10.915.193-9 086.048.289-82

09 Matheus Bernardo Nunes da Silva

13.155.582-2 072.033.799-22

10 Claudia Aparecida Rodrigues

9.269.649-9 057.948.259-60

11 Eliane de Oliveira Trindade

6.062.018-0 021.648.709-99

12 Kathieri de França Miranda

10.914.896-2 111.568.889-80

13 Jenifer Alves Fonseca da Silva

13.022.998-0 091.649.279-62

Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente

Jardim Alegre – Paraná

INAPTOS

INSCRI

ÇÃO

Nº

NOME RG. CPF MOTIVO

06 Antonio Marcos

Diniz

7.304.424-3 030.607.149-59 Não atendimento ao

item 9.4 nos subitens

IX e X.

08 Ana Paula Souza

Lourenço

10.059.218-5 059.201.429-01 Não atendimento ao

item 9.4 nos subitens

VII e X.

Jardim Alegre, 22 de maio de 2023.

______________________________
Marielli Fernanda de Mattos Aguiar

Presidente do CMDCA
Jardim Alegre/PR